
УКРАЇНА
Департамент освіти і науки

Івано-Франківської обласної державної адміністрації

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ
ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ
м. Івано-Франківськ

Від 05.12.2024 р. № 30-Д

Про підсумки проведення
обласного етапу Всеукраїнського
конкурсу «Новорічна композиція»

На виконання наказу Івано-Франківського обласного еколого-
натуралістичного центру учнівської молоді Івано-Франківської обласної ради
від 29 листопада 2024 р. № 29-Д «Про проведення обласного етапу
Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» серед закладів загальної
середньої та позашкільної освіти, 2-4 грудня 2024 року був проведений
обласний етап Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція» (далі –
Конкурс).

На Конкурс було представлено понад 300 робіт, виконаних здобувачами
освіти закладів загальної середньої та позашкільної освіти за номінаціями:
стилізована ялинка, новорічний букет, новорічна композиція, сюжетна
композиція, новорічний вінок, флористична новорічна картина чи колаж,
новорічний подарунок.

На підставі рішення журі:

НАКАЗУЮ:
1. Нагородити грамотами Івано-Франківського обласного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді Івано-Франківської обласної ради
переможців Конкурсу:

Номінація «Стилізована ялинка»
І місце

1. Бухту Назара, учня Гутівського ліцею Солотвинської селищної ради,
за роботу «Зелена красуня» (керівник Чибрик Василь Дмитрович);



2. Уманців Вікторію, вихованку гуртка «Екологічна майстерня»
Центру позашкільної освіти Богородчанської селищної ради, за роботу
«Карпатська ніжність» (керівник Скрипник Галина Миколаївна);

3. Дурбака Святослава, учня Войнилівського ліцею Войнилівської
селищної ради, за роботу «Розбиті серця» (керівник Турлай Оксана Юріївна);

4. Якимів Вікторію, ученицю Тисівського ліцею Болехівської міської
ради, за роботу «Різдвяна красуня» (керівник Хрогмишин М. Д.);

5. Федишина Максима, Федишин Євгенію, учнів Гузіївського ліцею
Болехівської міської ради, за роботу «Природнє диво» (керівник Гаман Марта
Володимирівна);

6. Березного Назара, учня Клубовецької філії Тисменицького ліцею
Тисменицької міської ради, за роботу «Новорічна феєрія з присмаком пряності»
(керівник Павлів М. В.);

7. Ленько Богдану, вихованку гуртка «Студія помічниць» КЗПО
«Центр дитячої та юнацької творчості» Городенківської міської ради, за роботу
«Новорічна феєрія» (керівник Тацюк Олександра Василівна);

8. Вайду Ілону, вихованку гуртка «Умілі руки» Будинку творчості
дітей та юнацтва м. Яремче Яремчанської міської ради, за роботу «Новорічна
красуня» (керівник Захарин Тетяна Василівна);

9. Близнюк Вікторію, ученицю початкової школи імені Софії Русової
Івано-Франківської міської ради, за роботу «Різдвяна ялинка» (керівник Тверда
Світлана Степанівна);

10. Ловчук Діану, вихованку гуртка «Фітодизайн» Будинку творчості
дітей та юнацтва м. Яремче Яремчанської міської ради, за роботу «Ялинка –
казкове новорічне дерево» (керівник Дяченко Леся Петрівна);

11. Бабійчук Анастасію, вихованку гуртка «Екостудія» Солотвинського
центру позашкільної освіти Солотвинської селищної ради, за роботу
«Новорічна красуня» (керівник Катрич Любов Дмитрівна);

12. Гавриліва Івана, учня Дзвиняцького ліцею Дзвиняцької сільської
ради, за роботу «Еко-ялинка» (керівник Семків Іванна Володимирівна);

13. Зенюк Ганну, вихованку гуртка «Цікава селекція у присадибному
господарстві» Івано-Франківського обласного еколого-натуралістичного центру
учнівської молоді Івано-Франківської обласної ради, за роботу «Новорічна
красуня» (керівник Левицька Іванна Дмитрівна);

14. Стижака Іллю, вихованця Перегінського будинку дитячої та
юнацької творчості Перегінської селищної ради, за роботу «Новорічний
вогонь» (керівник Худин Мар’яна Богданівна);

15. Тринчія Яна, учня Небилівського ліцею Перегінської селищної ради,
за роботу «Солом’яна красуня» (керівник Чічак Юлія Вікторівна);

16. Василинюк Софію, вихованку Перегінського будинку дитячої та
юнацької творчості Перегінської селищної ради, за роботу «Лісова красуня»
(керівник Мигович Галина Ярославівна).



ІІ місце

1. Гаврилюк Дарину, вихованку гуртка «Екологічна майстерня»
Центру позашкільної освіти Богородчанської селищної ради, за роботу
«Карпатська ніжність» (керівник Скрипник Галина Миколаївна);

2. Тимчук Ірину, ученицю Тлумацького ліцею № 2 Тлумацької міської
ради за роботу «Чумацький шлях» (керівник Юрчак Н. М.);

3. Риндич Анастасію, ученицю Тлумацького ліцею № 1 Тлумацької
міської ради, за роботу «Ялинка Різдва» (керівник Риндич Діана Михайлівна);

4. Меринду Тетяна, вихованку гуртка «Papercraft» Тлумацького
БДЮТ Тлумацької міської ради, за роботу «Дерев’яна красуня» (керівник
Козоріз Ю. К.);

5. Лебухорську Анастасію, ученицю Довговойнилівського ліцею
Верхнянської сільської ради, за роботу «Новорічна фантазія» (керівник
Куриляк Леся Мар’янівна).

ІІІ місце
1. Кондрат Марію, вихованку гуртка «Бісероплетіння» закладу

позашкільної освіти «Будинок дитячої та юнацької творчості» Болехівської
міської ради, за роботу «Чарівна ялиночка» (керівник Хромишин Марія
Дмитрівна);

2. Лутчин Марію, ученицю Перегінського ліцею № 2 Перегінської
селищної ради, за роботу «Лісова красуня» (керівник Зозук Світлана
Омелянівна);

3. Тимчук Вікторію, ученицю Белелуйської філії Задубрівського ліцею
імені Богдана Ступарика Снятинської міської ради, за роботу «Диво-ялинка»
(керівник Світлана Проданюк);

4. Членів гуртка «Знавці лікарських рослин» Івано-Франківського
обласного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді Івано-
Франківської обласної ради, за роботу «Новорічна ялинка» (керівник Кисляк
Надія Юріївна).

Номінація «Новорічний букет»

І місце

1. Боднарук Марію, вихованку гуртка «Писанкарство» Будинку
творчості дітей та юнацтва м. Яремче Яремчанської міської ради, за роботу
«Запах хвої, горить свічка. Вже прийшла Різдвяна нічка» (керівник Кашевко
Ольга Василівна);

2. Поляк Юлію, вихованку гуртка «Новатори садівництва» Івано-
Франківського обласного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді
Івано-Франківської обласної ради, за роботу «Різдвяний» (керівник Ливдар
Лілія Михайлівна);



3. Юрів Вероніку, вихованку гуртка «Дизайн і технології» Тисівського
ліцею Болехівської міської ради, за роботу «Святковий букетик» (керівник
Матіїв Марія Степанівна);

4. Шамалу Катерину, вихованку гуртка «Бісероплетіння» Будинку
творчості дітей та юнацтва м. Яремче Яремчанської міської ради, за роботу
«Свято» (керівник Слободян Надія Григорівна).

ІІ місце

1. Писаренко Софію, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво»
Яблунівського Центру дитячої та юнацької творчості Яблунівської селищної
ради, за роботу «Різдвяна мелодія» (керівник Галяк Світлана Володимирівна);

2. Пилип’яка Давида, вихованця гуртка «Початкове технічне
моделювання» Княжолуцького ліцею Долинської міської ради, за роботу
«Українська ніч» (керівник Пенгрин Леся Василівна).

ІІІ місце
1. Микуляк Яну, вихованку гуртка «Екологічна майстерня» Центру

позашкільної освіти Богородчанської селищної ради, за роботу «Різдвяне диво»
(керівник Скрипник Галина Миколаївна);

2. Сендецького Романа, учня Тисменицького ліцею Тисменицької
міської ради, за роботу «Новорічний букет» (керівник Сендецька І. В.);

3. Якимечко Ольгу, вихованку гуртка «Юні лісівники» ЦНТТУМ
Калуської міської ради, за роботу «Зимова ропсодія» (керівник Гніздовська
Ольга Григорівна);

4. Зеленецьку Анастасію, вихованку гуртка «Умілі руки» Будинку
творчості дітей та юнацтва м. Яремче Яремчанської міської ради, за роботу
«Аромат Різдва» (керівник Захарин Тетяна Василівна).

Номінація «Новорічна композиція»
І місце

1. Ковалець Вероніку, ученицю Липівської гімназії імені Стефана
Качали Рогатинської міської ради, за роботу «Українська красуня» (керівник
Огниста С. Г.);

2. Даниляк Яну, ученицю Черченської гімназії імені братів Лепких
Рогатинської міської ради, за роботу «Різдвяна ніч» (керівник Заглевська Ірина
Ярославівна);

3. Щербан Олесю, вихованку гуртка «Дизайн та швейна справа»
закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої та юнацької творчості»
Болехівської міської ради, за роботу «Різдвяна фантазія» (керівник Годило
Оксана Володимирівна);

4. Прокопенко Алісу, вихованку гуртка «Екофітодизайн» Центру
позашкільної освіти Коломийської міської ради, за роботу «Феєрія Різдва»
(керівник Філіпчук Наталія Іванівна);



5. Світловську Олесю, вихованку гуртка «Флористика» Центру
позашкільної освіти Богородчанської селищної ради, за роботу «Новорічний 3-
D дарунок» (керівник Скрипник Наталія Іванівна);

6. Турчиняка Михайла, вихованця гуртка «Писанкарство» Будинку
творчості дітей та юнацтва м. Яремче Яремчанської міської ради, за роботу
«Свята ніч. Різдвяна ніч» (керівник Кашевко Ольга Василівна);

7. Марчук Софію, ученицю Яремчанського ліцею № 1 Яремчанської
міської ради, за роботу «Святковий настрій» (керівник Микитюк Іванна
Василівна);

8. Шпачинську Анастасію, ученицю Вікторівського ліцею Галицької
міської ради, за роботу «Мрії про перемогу» (керівник Мельничук Тетяна
Дмитрівна).

9. Писар Вероніку, вихованку Перегінського будинку дитячої та
юнацької творчості Перегінської селищної ради, за роботу «Новорічний
настрій» (керівник Павлишак Галина Данилівна);

10. Левицького Олександра, вихованця гуртка «Цікава селекція у
присадибному господарстві» Івано-Франківського обласного еколого-
натуралістичного центру учнівської молоді Івано-Франківської обласної ради,
за роботу «Різдвяний підсвічник» (керівник Левицька Іванна Дмитрівна);

11. Молдавчука Артема, вихованця гуртка «Екостудія» міської дитячої
екологічної станції Івано-Франківської міської ради, за роботу «Різдвяна зірка»
(керівник Марущак Оксана Анатоліївна);

12. Смик Вікторію, вихованку Перегінського будинку дитячої та
юнацької творчості Перегінської селищної ради, за роботу «Новорічне сяйво»
(керівник Мигович Галина Ярославівна).

ІІ місце
1. Юрів Вероніку, вихованку гуртка «Дизайн і технології» Тисівського

ліцею Болехівської міської ради, за роботу «Різдвяний будиночок» (керівник
Йожикова Уляна Тадеївна);

2. Семко Кароліну, ученицю Закерничанської гімназії Перегінської
селищної ради, за роботу «В очікуванні Різдва» (керівник Зіняк Руслана
Василівна);

3. Жилаву Дарину, вихованку гуртка «Екостудія» міської дитячої
екологічної станції Івано-Франківської міської ради, за роботу «Новорічний
затишок» (керівник Жилава Руслана Романівна);

4. Гундяк Катерину, вихованку гуртка «Фітодизайн» Будинку
творчості дітей та юнацтва м. Яремче Яремчанської міської ради, за роботу
«Різдвяна свічка» (керівник Дяченко Леся Петрівна).

ІІІ місце
1. Бойко Валерію, вихованку гуртка «Творча майстерня» освітньо-

мистецького центру Івано-Франківської міської ради, за роботу «Місячна
казка» (керівник Паска Ганна Михайлівна);



2. Мельничук Надію, вихованку гуртка «Мистецтвознавці»
Яблунівського центру дитячої творчості Яблунівської селищної ради, за роботу
«Різдвяна ялинка» (керівник Мельничук Світлана Василівна);

3. Фицика Руслана, учня Пшеничниківської філії Тисменицького
ліцею Тисменицької міської ради, за роботу «Новорічне диво» (керівник
Слободян Світлана Дмитрівна);

4. Баранівського Давида, учня Войнилівського ліцею Войнилівської
селищної ради, за роботу «Чарівна ніч» (керівник Фоміних Неоніла
Мирославівна);

5. Стасіва Арсена, учня Козаківського ліцею імені Катерини Мандрик-
Куйбіди Болехівської міської ради, за роботу «З вірою у перемогу» (керівник
Дуб Марія Федорівна);

6. Макійчук Софію, ученицю філії Королівського ліцею с. Прибилів
Тлумацької міської ради, за роботу «Зимова казка» (керівник Мандзюк Марина
Петрівна);

7. Лавришин Вероніку, Стурко Валентину, учениць Закерничанської
гімназії Перегінської селищної ради, за роботу «Вогонь Різдва» (керівник
Патрійчук Марія Миколаївна);

8. Тисовську Юлію, вихованку гуртка «Еколозинка» міської дитячої
екологічної станції Івано-Франківської міської ради, за роботу «Новорічний
сюрприз» (керівник Рязанова Наталія Веніамінівна);

9. Букатку Майю, вихованку гуртка «Виготовлення сувенірів»
Яблунівського центру дитячої творчості Яблунівської селищної ради, за роботу
«Символ 2025 року» (керівник Гургулович Ірина Григорівна);

10. Далибожика Давида, учня початкової школи імені Софії Русової
Івано-Франківської міської ради, за роботу «Зимова казка» (керівник Дяків-
Михайлюк Галина).

Номінація «Новорічний вінок»
І місце

1. Ониськів Юлію, вихованку гуртка “Заповідними стежками рідного
краю” Рожнятівського будинку дитячої та юнацької творчості Рожнятівської
селищної ради, за роботу «Різдвяне диво» (керівник Гуліватий Юрій
Борисович);

2. Кулика Іллю, Кулиа Матвія, Стурко Ярослава, учнів Закерничанської
гімназії Перегінської селищної ради, за роботу «Місяць на небі, зіроньки
сяють» (керівник Зіняк Руслана Василівна);

3. Юрів Максима, вихованця гуртка «Дизайн і технології» Тисівського
ліцею Болехівської міської ради, за роботу «Святкова клумба» (керівник
Стефанів Ганна Дмитрівна);



4. Андроняк Дарину, ученицю 6 класу Клубовецької філії Тисменицького
ліцею Тисменицької міської ради, за роботу «Різдвяний вінок із шишок»
(керівник Дуридівка С.М);

5. Микитчук Камілу, вихованку гуртка “Заповідними стежками рідного
краю” Рожнятівського будинку дитячої та юнацької творчості Рожнятівської
селищної ради, за роботу «Новорічно-різдвяний настрій» (керівник Гуліватий
Юрій Борисович);

6. Николин Яну, вихованку гуртка «Фітодизайн» будинку творчості дітей
та юнацтва Яремчанської міської ради, за роботу «Свято наближається»
(керівник Дяченко Леся Петрівна);

7. Тарнавську Вероніку, вихованку гуртка «Писанкарство» будинку
творчості дітей та юнацтва Яремчанської міської ради, за роботу «В очікуванні
дива» (керівник Кашевко Ольга Василівна);

8. Бойко Вікторію, вихованку гуртка «Умілі руки» будинку творчості дітей
та юнацтва Яремчанської міської ради, за роботу «Новорічний вінок» (керівник
Захарин Тетяна Василівна);

9. Ковтун Вікторію, вихованку гуртка «Творча майстерня» центру
позашкільної освіти Богородчанської селищної ради, за роботу «Дари лісу у
віночку» (керівник Риндич Наталія Миколаївна);

10. Бойчук Марію, ученицю Вікторівського ліцею Галицької міської ради,
за роботу «Зимова родючість» (керівник Мельничук Тетяна Дмитрівна);

11. Шамалу Марину, вихованку гуртка «Бісероплетіння» будинку
творчості дітей та юнацтва Яремчанської міської ради, за роботу «Новорічний
вінок» (керівник Слободян Надія Григорівна);

12. Гуцуляк Анастасію, вихованку гуртка «Умілі руки» будинку творчості
дітей та юнацтва Яремчанської міської ради, за роботу «Різдвяна зірка»
(керівник Захарин Тетяна Василівна);

13. Вавілова Миколу, учня Дзвиняцького ліцею Дзвиняцької сільської ради,
за роботу «Новорічний вінок» (керівник Семків Іванна Володимирівна);

14. Андрейчук Ангеліну, ученицю Надвірнянського ліцею №4
Надвірнянської міської ради, за роботу «Щасливого Різдва» (керівник Свідрук
Оксана Богданівна);

15. Левицького Романа, учня 7 класу Васючинської гімназії ім.
Р.Левицького Рогатинської міської ради, за роботу «Новорічний вінок»
(керівник Пришляк Я.Я.);

16. Юрійчука Олексія, вихованця гуртка «Новатори садівництва»
Івано-Франківського обласного еколого-натуралістичного центру учнівської
молоді Івано-Франківської обласної ради, за роботу «Різдвяний віночок»
(керівник Ливдар Лілія Михайлівна);

17. Романюк Каріну, Косовця Артема, вихованців гуртка «Природа –
джерело творчості» КЗПО «Центр дитячої та юнацької творчості»



Городенківської міської ради, за роботу «Різдвяна радість» (керівник Дмитрук
Ірина Володимирівна);

18. Юрійчука Назара, учня Снятинського ліцею «Інтелект»
Снятинської міської ради, за роботу «Зачароване новорічне місто» (керівник
Юлія Крикливець);

19. Одинського Максима, учня Завальської гімназії Снятинської міської
ради, за роботу «Святкова гармонія» (керівник Мирослава Майданська);

20. Керничну Інну, ученицю Тлумацького ліцею № 2 Тлумацької
міської ради, за роботу «Три новорічні бажання: перемога, добробут, мир»
(керівник Юрчак Н.М.);

21. Мельник Ірину, вихованку Перегінського будинку дитячої та
юнацької творчості Перегінської селищної ради, за роботу «Новорічний вінок»
(керівник Зозук Галина Володимирівна);

22. Гринів Тетяну, вихованку Перегінського будинку дитячої та юнацької
творчості Перегінської селищної ради, за роботу «Запах Різдва» (керівник
Худин Мар’яна Богданівна).

ІІ місце

1. Данилишина Артура, Дроцюк Василину, Семко Роксолану, учнів
Закерничанської гімназії Перегінської селищної ради, за роботу «Місяць на
небі, зіроньки сяють» (керівник Зіняк Руслана Василівна).

ІІІ місце
1. Прокопишин Ангеліну, вихованку гуртка «Трудове навчання,

технології» Тисівського ліцею Болехівської міської ради, за роботу «Святковий
віночок» (керівник Хромишин Марія Дмитрівна);

2. Парфацьку Віталію, вихованку гуртка «Акторська майстерність
Перегінського ліцею № 2 Перегінської селищної ради, за роботу «Віночок
Сніговика» (керівник Черпак Надія Дмитрівна);

3. Андріїшин Надію, Негрич Ангеліну, учениць Середньоберезівського
ліцею Яблунівської селищної ради, за роботу «Зимова рапсодія» (керівник
Палійчук Надія Романівна);

4. Данків Евеліну, Хомина Назарія, Ільницьку Ольгу, Настасяк Андрія,
учнів Розточківської гімназії Витвицької сільської ради, за роботу «Новорічна
казка» (керівник Покришка Руслана Степанівна);

5. Бітківську Анну, ученицю Кричківської гімназії Солотвинської
селищної ради, за роботу «Різдвяний вінок» (керівник Глушак Марія
Дмитрівна);

6. Пулик Вероніку, вихованку гуртка «Екофітодизайн» Центру науково-
технічної творчості учнівської молоді Калуської міської ради, за роботу
«Новорічне диво» (керівник Громяк Галина Ігорівна);

7. Гавриш Аліну, ученицю Гутівського ліцею Солотвинської селищної
ради, за роботу «Різдвяний віночок» (керівник Винник Анна Василівна);



8. Ярич Юлію, ученицю Долинського ліцею №7 Долинської міської ради,
за роботу «Різдвяне сяйво» (керівник Хімчук Я.В.).

Номінація «Сюжетна композиція»
І місце

1. Сметанюка Тимофія, вихованця гуртка «Декоративно-ужиткове
мистецтво» закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої та юнацької
творчості» Болехівської міської ради, за роботу «Новорічна хатинка» (керівник
Міщук Наталя Степанівна);

2. Леськів Марту, ученицю Фразької гімназії імені Андрея
Шептицького Рогатинської міської ради, за роботу «Тут ангели чудяться…»
(керівник Фасоляк Г.В.);

3. Кухарську Анну, вихованку гуртка «Писанкарство» Будинку
творчості дітей та юнацтва м. Яремче Яремчанської міської ради, за роботу
«Різдвяна ніч» (керівник Кашевко Ольга Василівна);

4. Заєць Тетяну, вихованку гуртка «Бісероплетіння» Будинку
творчості дітей та юнацтва м. Яремче Яремчанської міської ради, за роботу
«Різдвяна ніч» (керівник Слободян Надія Григорівна);

5. Таратова Богдана, учня Снятинського ліцею «Інтелект»
Снятинської міської ради, за роботу «В ніч Різдва» (керівник Юлія Крикливець);

6. Іванишин Катерину, ученицю Дзвиняцького ліцею Дзвиняцької
сільської ради, за роботу «Миколай до нас спішить» (керівник Семків Іванна
Володимирівна).

ІІ місце

1. Гойду Юліану, вихованку гуртка «Бісероплетіння» Будинку
творчості дітей та юнацтва м. Яремче Яремчанської міської ради, за роботу
«Затишок різдвяної домівки» (керівник Слободян Надія Григорівна);

2. Кудибин Вероніку, вихованку гуртка «Рукоділля» комунального
закладу «Центр позашкільної освіти» Долинської міської ради, за роботу «З
Різдвом Христовим» (керівник Лилик Оксана Петрівна).

ІІІ місце

1. Попадинець Марію, ученицю Тлумацького ліцею № 2 Тлумацької
міської ради, за роботу «Новорічна казка» (керівник Юрчак Н. М.);

2. Мартинюка Захара, учня Кричківської гімназії Солотвинської
селищної ради, за роботу «Новорічний настрій» (керівник Демчук Людмила
Василівна);

3. Герелишин Юлію, ученицю Надвірнянського ліцею № 2
Надвірнянської міської ради, за роботу «Новорічне місто-казка» (керівник
Василенко Уляна Василівна).



Номінація «Флористична новорічна картина чи колаж»
І місце

1. Сорохан Єву, вихованку Снятинського центру позашкільної освіти
«Сокіл» Снятинської міської ради, за роботу «Новорічний ангел» (керівник
Світлана Камінська);

2. Довбенюк Соломію, вихованку гуртка «Писанкарство» Будинку
творчості дітей та юнацтва м. Яремче Яремчанської міської ради, за роботу
«Аромат Різдва» (керівник Кашевко Ольга Василівна);

3. Дяченко Наталію, вихованку гуртка «Фітодизайн» Будинку
творчості дітей та юнацтва м. Яремче Яремчанської міської ради, за роботу
«Святковий настрій» (керівник Дяченко Леся Петрівна);

4. Тарнавську Вероніку, вихованку гуртка «Бісероплетіння» Будинку
творчості дітей та юнацтва м. Яремче Яремчанської міської ради, за роботу
«Зимовий букет» (керівник Слободян Надія Григорівна);

5. Чечіль Вікторію, вихованку гуртка «Юні квітникарі» ЦНТТУМ
Калуської міської ради, за роботу «Зимове перевтілення» (керівник Стасів
Надія Зіновіївна);

6. Яремко Поліну, вихованку гуртка «Країна чарівного мистецтва»
Центру позашкільної освіти Богородчанської селищної ради, за роботу «Зима
стукає у віконце» (керівник Вовк Любов Миколаївна);

7. Малкович Іванну, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво»
Яблунівського ЦДТ Яблунівської селищної ради, за роботу «Хатинка в
зимовому лісі» (керівник Галяк Світлана Володимирівна);

8. Костів Соломію, вихованку гуртка «Декоративно-ужиткове
мистецтво» закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої та юнацької
творчості» Болехівської міської ради, за роботу «Дари новорічної пори»
(керівник Доскіч Ірина Іванівна);

9. Біланюк Вероніку, вихованку гуртка «Новатори садівництва» Івано-
Франківського обласного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді
Івано-Франківської обласної ради, за роботу «Зимова казка» (керівник Ливдар
Лілія Михайлівна);

10. Янів Тетяну, вихованку гуртка «Флористика» Центру позашкільної
освіти Богородчанської селищної ради, за роботу «Флористична рапсодія»
(керівник Скрипник Наталія Іванівна);

11. Шамалу Катерину, ученицю Яремчанського ліцею № 1
Яремчанської міської ради, за роботу «Різдвяний вечір» (керівник Микитюк
Іванна Василівна);

12. Прокіпчин Аліну, ученицю Поляницького ліцею Болехівської
міської ради, за роботу «Різдвяна ніч» (керівник Бецин Галина Іванівна);



13. Гордійчука Олександра, учня Долішньозалучанського ліцею імені
Яреми Гояна Снятинської міської ради, за роботу «Новий рік на порозі»
(керівник Марія Чернець);

14. Ганчарик Яну, ученицю Снятинського ліцею імені М. Бажанського
Снятинської міської ради, за роботу «Магія Різдва» (керівник Бордун Людмила
Романівна);

15. Смалюгу Анастасію, вихованку гуртка «Майстер і
майстриня»Тлумацького ліцею № 1 Тлумацької міської ради, за роботу
«Чарівна ялинка» (керівник Риндич Діана Михайлівна);

16. Турика Владислава, учня Клубовецької філії Тисменицького ліцею
Тисменицької міської ради, за роботу «Чарівна парасолька» (керівник
Сенко Л.М.);

17. Антонюка Тадея, вихованця гуртка «Еко-студія» КЗПО «Центр
дитячої та юнацької творчості» Городенківської міської ради, за роботу
«Новорічна картина» (керівник Яцищук Ірина Богданівна).

ІІ місце
1. Шамалу Катерину, ученицю Яремчанського ліцею №1

Яремчанської міської ради, за роботу «Флористична новорічна картина»
(керівник Микитюк І.В.);

2. Кобилюк Марію, вихованку гуртка «Художня школа» Снятинського
центру позашкільної освіти «Сокіл» Снятинської міської ради, за роботу
«Зимовий етюд» (керівник Чудак Ольга Дмитрівна).

ІІІ місце
1. Бабчук Кароліну, вихованку гуртка «Екологічна майстерня» Центру

позашкільної освіти Богородчанської селищної ради, за роботу «Подих
новорічного дива» (керівник Скрипник Галина Миколаївна);

2. Андрішак Романію, ученицю Дзвиняцького ліцею Дзвиняцької
сільської ради, за роботу «Новорічне диво» (керівник Семків Іванна
Володимирівна);

3. Ватаманюк Марію, ученицю Міжгірської гімназії Дзвиняцької
сільської ради, за роботу «Диво опівночі» (керівник Пасечна Оксана Іванівна).

Номінація «Новорічний подарунок»
І місце

1. Козюка Артемія, учня Снятинського ліцею імені Михайла
Бажанського Снятинської міської ради, за роботу «Сніговичок-світлячок»
(керівник Лілія Островська);

2. Медвідчук Анастасію, вихованку Снятинського центру
позашкільної освіти «Сокіл» Снятинської міської ради, за роботу «Новорічний
подарунок» (керівник Оксана Когут);

3. Кузів Ангеліну, ученицю Поляницького ліцею Болехівської міської
ради, за роботу «Сюрприз» (керівник Бецин Галина Іванівна);



4. Пахолока Матвія, учня Черченської гімназії імені братів Лепких
Рогатинської міської ради, за роботу «Подарунок татові» (керівник
Іванишин Т.І.);

5. Максим’юк Алісу, вихованку гуртка «Бісерне рукоділля»
Яблунівського центру дитячої творчості Яблунівської селищної ради, за роботу
«Мирна зима» (керівник Габорак Оксана Василівна);

6. Федорак Інну, ученицю Небилівського ліцею Перегінської
селищної ради, за роботу «Дзвіночки» (керівник Чічак Юлія Вікторівна);

7. Тарнавську Софію, вихованку гуртка «Бісероплетіння» Будинку
творчості дітей та юнацтва м. Яремче Яремчанської міської ради, за роботу
«Світло Різдва» (керівник Слободян Надія Григорівна).

ІІ місце
1. Дидяк Вероніку, вихованку гуртка «Господарочка» комунального

закладу «Центр позашкільної освіти» Долинської міської ради, за роботу
«Новорічний подарунок» (керівник Мельникович Лідія Миронівна).

ІІІ місце
1. Проціва Дениса, Проців Софію, вихованців гуртка «Початкове

технічне моделювання» комунального закладу «Центр позашкільної освіти»
Долинської міської ради, за роботу «Лісова казка» (керівник Пенгрин Леся
Василівна);

2. Пазинюка Остапа, учня Гутівського ліцею Солотвинської селищної
ради, за роботу «Ялинкова іграшка» (керівник Винник Анна Василівна).

2. Самійло Ользі Дмитрівні (завідувачці відділу організаційно-масової
роботи ОЕНЦУМ) за умовами Конкурсу скерувати роботи переможців за
номінаціями для участі у Всеукраїнському конкурсі «Новорічна композиція».

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Тамара ГУДЗИК


	ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 
	ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ

